Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27 ноября  2020 года                                                                                                     № 214
О внесении изменений в постановление от 19.03.2018

года № 98 «Об утверждении паспортов благоустройства

дворовых и общественных территорий муниципального

образования муниципального образования
Запорожское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»

Во исполнение Постановление Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды”, учитывая приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», рассмотрев предложения граждан по благоустройству дворовых и общественных территорий муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1. Внести изменения в паспорта благоустройства дворовых и общественных территорий муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с перечнем паспортов благоустройства дворовых и общественных территорий (Приложение №1).

2. Опубликовать данное постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф//
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации .

Глава администрации                                              А. Г. Подрезов

Исп:Матреничева О. А.., (8813 79)66-418
Разослано: Дело – 2; прокуратура – 1
Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

Запорожское сельское поселение МО

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 27 ноября 2020 года № 214
.

ПЕРЕЧЕНЬ ПАСПОРТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА

ДВОРОВЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ

муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№ п\п
	Дата

регистрации паспорта
	Адрес

	Дворовые территории

	1.
	16.03.2018
	п. Запорожское, ул. Советская, д. 1, 2, 3, 6, 10

	2.
	16.03.2018
	п. Запорожское, ул. Советская, д. 4, 5, 11

	3.
	16.03.2018
	п. Запорожское, ул. Советская, д. 12, 13

	4.
	16.03.2018
	п. Запорожское, ул. Советская, д. 28, 29, 29а

	5.
	16.03.2018
	п. Запорожское, ул. Советская, д. 8

	6.
	16.03.2018
	п. Запорожское, ул. Советская, д. 15

	Общественные территории

	1
	16.03.2018
	п. Запорожское, центральная часть поселка (площадь у ДК)

	2
	24.09.2018
	Парковая зона у реки Вьюн

	3
	27.11.2020
	Территория, прилегающая к зданию администрации МО Запорожского сельского поселения